GS YUASA CORP.

ISIN: JP3385820000 WKN: 6674
Ubersicht
18.10.2024 08:00:00
Kurs
2.763,50 JPY 3,500.00
Differenz €  082%(22,50)
Stammdaten 3,000.00
ISIN JP3385820000
Symbol 6674
Borse Tokyo Stock 2,500.00
Exchange
Wahrung JPY
Branche Kraftfahrzeugindustrie
. . ) 2,000.00
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.708 EUR
(Mio)
Benchmark NIKKEI 225 1,500.00 \‘
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

2.761,50 JPY (100)
2.773,00 JPY (300)
2.763,50 JPY
2.801,50 JPY
2.750,50 JPY
2.741,00 JPY
2.766,7185 JPY
362.500
10.029.354,50
1.405

68.300

5J

ﬂl.l

A W‘

2020

2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschliisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
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Uberschrift Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=JP3385820000&ID_NOTATION=10235881
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=JP3385820000&ID_NOTATION=10235881
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=412301
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ea20dcf52570405133c8f81d0f89c2aa5daf253f058300140f6741746e719e27&idfile=61201&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61201%2F2024-10-14%2FEmpfehlungsliste&stath=3c64cb8db3d3b390f&time=1729433833&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=66411e102fa7d3399e9ac9fdf813143ca7038d8989e4ebd9344d64631dec32a1&idfile=61109&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=a338741af24b07b7b&time=1729433833&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409670
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6345cd697f556b87057856bfae53946f6c6a62b97f71d546d9e78901625249f4&idfile=61108&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61108%2F2024-09-27%2FEmpfehlungsliste&stath=20b7634b3b11f9684&time=1729433833&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=408822
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bfab4d57b3749265b00e75f7daa3c951f00ebd6502e86de64080484dec3472ae&idfile=61074&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61074%2F2024-09-23%2FEmpfehlungsliste&stath=22423b1b5ecaa1c64&time=1729433833&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=088c00224b2afa70e7f116b2f6757753f0fa234ea2473010f77ef64e9bd93126&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=46824ec01b99b8130&time=1729433833&tool=RSC

GS YUASA CORP.

Details

18.10.2024 08:00:00

Kurs
2.763,50 JPY

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

0,82% (22,50)

JP3385820000
6674

Tokyo Stock
Exchange

JPY

Kraftfahrzeugindustrie

Aktie
1.708 EUR

NIKKEI 225

2.761,50 JPY (100)
2.773,00 JPY (300)
2.763,50 JPY
2.801,50 JPY
2.750,50 JPY
2.741,00 JPY
2.766,7185 JPY
362.500
10.029.354,50
1.405

68.300

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -7,34%
Perf (abs.) -219,00
Beta 1,19
Volatilitdit 48,59

ERSTE

Group

1J 3J
+10,34%
+259,00
1,10
45,19

+4,60%
+121,50
1,08
35,79

3,500.00
3,000.00 '
2,500.00

'y W‘

2,000.00

1,500.00 \‘/

5J

b ||

2020 2021 2022 2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Ruickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir GS YUASA CORP.

2.780,88 JPY (335.860
2.881,60 JPY (540.993
2.902,49 JPY (672.669
2.702,01 JPY (933.794
3.407,00 JPY (20.06.2024
1.913,00 JPY (05.08.2024
3.407,00 JPY (20.06.2024
1.908,00 JPY (18.12.2023

_ D D Do

Borse [£] Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

Tradegate 18.10.2024 22:26 17,12 EUR 0,00 2
Tokyo Stock Exchange 18.10.2024 08:00 2.763,50 JPY 10,03 1.405
Stuttgart 18.10.2024 08:07 16,87 EUR 0,00 8
Minchen 18.10.2024 08:05 17,13 EUR 0,00 1
Frankfurt 18.10.2024 15:33 16,82 EUR 0,00 1
FINRA other OTC 22.08.2024 18:21 16,86 USD 0,03 2
Issues
Dusseldorf 18.10.2024 19:31 16,86 EUR 0,00 7
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10235881
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=215472621
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=75785877
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=99026227
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24811894
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11636576
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11636576
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345574

GS YUASA CORP.

Berlin 18.10.2024 18:46 17,08 EUR 0,00 7
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24866156

GS YUASA CORP.

Firmenprofil

Firmenlogo

L SYUASA

Kontaktdetails
GS YUASA

1, Inobaba-cho, Nishinosho, Kisshoin,
Minami-ku - 601-8520 Kyoto

Telefon075-312-1211
Fax: -

E-mail: contact@gs-yuasa.com

ERSTE

Group

Firmenprofil
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mailto:contact@gs-yuasa.com
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